


RECEBEMOS DE HD SINALIZACOES OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 25/11/2025			NF-e Nº: 000.001.063 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MUNICIPIO DE NOVO HAMBURGO	

HD SINALIZACOES  RUA EMPREENDEDOR, 810 LOTEAMENTO COXILHA V SAO CAETANO Arroio do Meio RS CEP: 95940-000 TELEFONE: (51) 99655-5393 E-MAIL:hdsinalizacoes@gmail.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.001.063 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 4325 1132 4463 5100 0117 5500 1000 0010 6313 2536 3853 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 243250365918808 - 25/11/2025 09:28:31
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0050037650	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 32.446.351/0001-17	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE NOVO HAMBURGO		CNPJ/CPF 88.254.875/0001-60	DATA DA EMISSÃO 25/11/2025
ENDEREÇO R GUIA LOPES 4201	BAIRRO/DISTRITO CANUDOS	CEP 93300-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO NOVO HAMBURGO	FONE/FAX	UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 12.345,00	VALOR DO ICMS 2.098,65	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 12.345,00		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 12.345,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE CAIXAS/PALETES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 1.446,000	PESO LIQUIDO 1.446,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	O/CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
140	TACHA BIDIRECIONAL AMARELA COM REFLETIVO AMARELO	68010000	0 00	5102	UN	200	5,00	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	170,00	0,00	17,00	0,00	0,00
157	COLA PARA FIXACAO (EMBALAGEM D E 1 KG)	35061090	0 00	5102	UN	200	14,00	2.800,00	2.800,00	0,00	0,00	476,00	0,00	17,00	0,00	0,00
161	TACHAO BIDIRECIONAL AMARELO 25X 15X05	68010000	0 00	5102	UN	500	17,09	8.545,00	8.545,00	0,00	0,00	1.452,65	0,00	17,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO N 21601/2025 - ORDEM DE COMPRA N 5788/2025 - IR 1,2%: R\$ 148 .14 - PAGAMENTO: 15 DIAS - CONTA PARA DEPOSITO 748 - BANCO COOPERATI VO SICREDI S.A. AGENCIA: 0136 CONTA CORRENTE: 03681-5.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------